R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳胜特力电子有限公司
86-755-83298787
24 86-755-83640655
Email: 100y@163.com
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
30-03
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
RESISTORS & POTENTIOMETERS
BACK
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Description ValueΩPartNo. ProductNo. Tolerance( )± 功率W
Description ValueΩPartNo. ProductNo. To lerance( )±功率W
9054 RC04100KJT 1 0 0 KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
3493 RC0410K0JT 10KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9056 RC04110KJT 110KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
3496 RC04120KJT 1 2 0 KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
3494 RC0412K0JT 12KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9059 RC04130KJT 1 3 0 KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
4576 RC0413K0JT 13KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9061 RC04150KJT 1 5 0 KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9022 RC0415K0JT 15KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9064 RC04180KJT 1 8 0 KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
2819 RC041M00JT 1MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9177 RC041M20JT 1.2MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9178 RC041M30JT 1.3MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9180 RC041M50JT 1.5MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
4760 RC041M80JT 1.8MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9066 RC04200KJT 200KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9025 RC0420K0JT 20KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9076 RC04220KJT 220KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9026 RC0422K0JT 22KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9078 RC04240KJT 240KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9028 RC0424K0JT 24KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9080 RC04270KJT 270KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
3495 RC0427K0JT 27KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9182 RC042M00JT 2MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9184 RC042M20JT 2.2MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9185 RC042M40JT 2.4MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9186 RC042M70JT 2.7MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9082 RC04300KJT 300KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9031 RC0430K0JT 30KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9084 RC04330KJT 330KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
6548 RC0433K0JT 33KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
4571 RC04360KJT 360KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9034 RC0436K0JT 36KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9086 RC04390KJT 390KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9036 RC0439K0JT 39KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9188 RC043M00JT 3MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9189 RC043M30JT 3.3MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9192 RC043M90JT 3.9MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9088 RC04430KJT 4 3 0 KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
6662 RC0443K0JT 43KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9090 RC04470KJT 4 7 0 KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9039 RC0447K0JT 47KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9194 RC044M30JT 4.3MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9196 RC044M70JT 4.7MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
4581 RC04510KJT 510KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9040 RC0451K0JT 51KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9093 RC04560KJT 560KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9042 RC0456K0JT 56KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9198 RC045M10JT 5.1MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9199 RC045M60JT 5.6MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
4563 RC04620KJT 620KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9044 RC0462K0JT 62KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9168 RC04680KJT 680KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9046 RC0468K0JT 68KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9201 RC046M80JT 6.8MΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9170 RC04750KJT 750KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9048 RC0475K0JT 75KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
3497 RC04820KJT 820KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9050 RC0482K0JT 82KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9172 RC04910KJT 910KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9052 RC0491K0JT 91KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9018 RC049K10JT 9.1KΩ碳膜電阻1/4W 5% 1/4W
9 2 0 5 RC0410M0JT 10MΩ碳膜電阻1/4W 5 % 1/4W
9 2 0 7 RC0412M0JT 12MΩ碳膜電阻1/4W 5 % 1/4W
9 2 0 8 RC0415M0JT 15MΩ碳膜電阻1/4W 5 % 1/4W
9 2 0 3 RC048M20JT 8.2MΩ碳膜電阻1/4W 5 % 1/4W
9 2 0 4 RC049M10JT 9.1MΩ碳膜電阻1/4W 5 % 1/4W
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
7927 電阻板-1/4W 綜合電阻板 1/4W
DescriptionPartNo. ProductNo. 功率W
1/8W
1/8WCarbonFilmResistors
碳膜電阻
Description ValueΩPartNo. ProductNo. To lerance( )±功率W
9658 RC081E00JT 1.0Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9651 RC082E00JT 2.0Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9652 RC082E40JT 2.4Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9653 RC082E70JT 2.7Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9655 RC083E60JT 3.6Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9657 RC084E70JT 4.7Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9659 RC085E10JT 5.1Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9660 RC086E80JT 6.8Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9661 RC0810E0JT 10Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9675 RC08100EJT 100Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9676 RC08120EJT 120Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9662 RC0812E0JT 12Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9677 RC08150EJT 150Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9663 RC0815E0JT 15Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
16138 RC081K00JT 1KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9689 RC081K20JT 1.2KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9690 RC081K50JT 1.5KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9678 RC08200EJT 200Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9664 RC0820E0JT 20Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9681 RC08220EJT 220Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9679 RC08240EJT 240Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9665 RC0824E0JT 24Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9680 RC08270EJT 270Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9666 RC0827E0JT 27Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9691 RC082K00JT 2KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9692 RC082K20JT 2.2KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9693 RC082K70JT 2.7KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9682 RC08330EJT 330Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9667 RC0833E0JT 33Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9683 RC08360EJT 360Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9668 RC0839E0JT 39Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9694 RC083K00JT 3KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9695 RC083K30JT 3.3KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9684 RC08430EJT 430Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9685 RC08470EJT 470Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9669 RC0847E0JT 47Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9696 RC084K70JT 4.7KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9686 RC08510EJT 510Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9670 RC0851E0JT 51Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9671 RC0856E0JT 56Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9697 RC085K00JT 5KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9555 RC085K10JT 5.1KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9698 RC085K60JT 5.6KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9687 RC08680EJT 680Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9672 RC0868E0JT 68Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9699 RC086K80JT 6.8KΩ碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9673 RC0875E0JT 75Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W
9674 RC0882E0JT 82Ω碳膜電阻1/8W 5% 1/8W